
Uchwała Nr XII/73/19 Rady Gminy Ciechanów z
dnia 25 października 2019 r. w sprawie zmian
w uchwale budżetowej gminy Ciechanów na
rok 2019

Uchwała Nr XII/73/19
Rady Gminy Ciechanów

z dnia 25 października 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy 
Ciechanów na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309,
poz. 1696) oraz art. 211, art. 212, art. 217,
art. 235, art. 236 i art.237 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz.U. z 2019 r. poz. 869), uchwala się, co
następuje:

§ 1. 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów
budżetu gminy na 2019 rok, zgodnie
z załącznikiem nr 1 do uchwały zwiększa się



dochody budżetu gminy na 2019 r. o kwotę
362.000,00 zł.

2. Plan po zmianach dochodów budżetu gminy
ogółem wynosi 35.061.035,96 zł w tym:

1) dochody bieżące w kwocie 34.350.917,51 zł;

2) dochody majątkowe w kwocie 710.118,45 zł.

§ 2. 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków
budżetu gminy Ciechanów na 2019 rok,
zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały:

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy na
2019 r. o kwotę 362.000,00 zł.

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków
bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2 do
uchwały:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę
362.000,00 zł.



3. Plan po zmianach wydatków budżetu gminy
ogółem wynosi 42.132.535,96 zł tym:

1) wydatki bieżące w kwocie 28.243.867,20 zł;

2) wydatki majątkowe w kwocie
13.888.668,76 zł.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia
i obowiązuje w roku budżetowym 2019 oraz
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.

 

 

  Przewodniczący Rady
Gminy

Eugeniusz Olszewski


